
25.09.2022  XXVI  NIEDZIELA   ZWYKŁA 

07.30 - L: Do Bożej Opatrz, MBNP z podz za otrzymane łaski z prośba o zdrowie 

                 Boże Błog w rodzinie LEŚ Oraz za ++ rodziców Rutę i Antoniego LEŚ 

              

11.00 - L : DOŻYNKI  z podziękowaniem za zbiory i wszelkie dary Bożej 

dobroci  w int. ROLNIKÓW 
 

              2. Za ++ ojca Franciszka DUDA w dniu Ur. Matkę Marię brata Helmuta 

                  Brata Wilhelma z żoną , syna Piotra brata Rudolfa z żoną  syna Krystiana  

                 Wernera STAŚ ++ starzyków DUDA WACHTA pokrew. Ks. Prob 

 

09.30- K;  Za ++ męża i ojca Willi FARYS w dniu Ur. Syna Henryka  ++ rodz. 

                 PANIC siostrę brata  ++ rodz. FARYS  PANIC  STAŚ 

 

8.45 - Z :  Za + syna Łukasza SIKORA w 7 r śm ++ rodz. Jadwigę i Ryszarda  

                SIKORA ojca Huberta BUL Oraz o zdrowie i Boże Błog w rodz SIKORA 

10.15 - Z; Za ++ matke Hildegardę LESCHIK w 1 r śm jej męża Ericha  syna Eryka 

                ++ z pokrew. LESCHIK GRUND JONCZYK 

 

Świętowanie DOŻYNEK  w LIGOCIE  

 

  26.09.2022     PONIEDZIAŁEK 

 

17.00 - K:  Msza szkolna: Za ++ siostrę Gizelę LEDWIG jej męża Egona  rodziców 

          Gertrudę i Erwina JAGUŚ Pawła i Klarę SZĘDZIELORZ brata Pawła 

++ z rodz.  JAGUŚ  ŚWITAŁA MIRON HEŁKA GABRYŚ ++ kapł    

17.45 - K: Spotkanie Marianek i kandydatek            

18.00 - L: w int. Dusz w czyśćcu cierpiących 

 

27.09.2022    WTOREK 

               Wspomnienie  św. WINCENTEGO a PAULO  KAPŁANA 

 

10.00 - Z:  POGRZEB Śp. Emilia Michalczyk  

 

17.00 - L: próba gitar 

18.00 - L: Msza szkolna:  Za ++ matkę Dorotę ZYLA dziadków Emmę i Piotra 

                 GRYSCZYK 

18.45 - L: Spotkanie Marianek i kandydatek  

                                            28.09.2022     ŚRODA 

                            Wspomnienie  św. WACŁAWA  męczennika 

 

07.00 - L : W intencji czcicieli sw. Antoniego oraz w intencjach polecanych 

10.00 - Z:  POGRZEB śp. Gerharda Bąk  

 

29.09.2022     CZWARTEK  ŚWIĘTO 

     ŚWIĘTYCH ARCHANIOŁÓW  MICHAŁA GABRIELA  RAFAŁA 

16.00 - Z : próba gitar 

16.30- Z; Msza szkolna:   Za ++ matkę Elfrydę JANCZYK ojca Pawła ich rodziców 

           Szwagra Norberta BRZEZINA rodz. Wiktora i Marię JANCZYK brata 

           Józefa  ++ z rodzin LATUSEK  JANCZYK  LIP  BARTYLA 

17.15 -  Z: Spotkanie Marianek i kandydatek  

18.00 - L; w int. dusz w czyśćcu cierpiących  

30.09.2022    PIĄTEK 

                 Wspomnienie  św. HIERONIMA  kapłana i Doktora Koscioła 

 

18.00 - L: w int. Dusz w czyśćcu cierpiących  

 

01.10.2022    SOBOTA 

Wspomnienie św. TERESY od JEZUSA  dziewicy i Doktora Kościoła 

10.00 - L: Próba scholi          

13.00 -L: Do Bożej Opatrz, MBNP z podz za otrzymane łaski z prośba o zdrowie 

     Boże Błog . Opiekę Matki Najśw, dla HERBERTA  BENSZ w 80 r Ur 

               

16.00 - Z: Msza niedzielna :  Za ++ rodz Franciszka i Paulinę KOKOT  ich rodz 

                 Rodzeństwo ++ z pokrew. KOKOT  JONCZYK 

17.00 - SPOTKANIE OAZY  w grupkach, a potem wspólny „WIECZÓR GIER” 

 

02.10.2022  XXVII  NIEDZIELA   ZWYKŁA 

 

07.30 - L: Za ++ męża i ojca Bonifacego KUROWSKI  jego rodz . Rodzeństwo 

                 ++ rodz. Ryszarda i Katarzynę GRZESIK  2 siostry z mężami Gabrielę  

                 GIELBACH ++ z pokrew. KUROWSKI  GRZESIK  ZYBON ++ kapł 

11.30 - L : Za ++ rodz. Franciszka Rozalie GABRYŚ + męża i ojca Adolfa 

WIESZOŁEK jego rodz., 2 siostry z mężami 4 braci szwagierke Martę  

                 Siostry Gertrudę z mężem ++ pokrew. GABRYŚ   MICHALCZYK  

                 WIESZOŁEK  ++ ks. Prob. SS zakonne 
 

07.30 - K;  Za ++ rodz. Hildegardę i Wincentego PANICZ ojca Helmuta BONK 

                 Teodora PANICZ szwagra Norberta PYKA Elizabeth CZAPLIK ++ pokr          

11.00- K;  Do Bożej Opatrz, MBNP z podz za otrzymane łaski z prośba o zdrowie  

                 Boże Błog . Opiekę Matki Najśw dla KRYSTYNY I BERNARDA 

PYRAS  w 50 rocznice ślubu 

  

08.45 - Z :  Za ++ rodz. Martę i Piotra KOZIOŁ 

10.45 - Z; : za dusze w czyśćcu cierpiące  

 

15.00 L: NIESZPORY NIEDZIELNE  

 



                   OGŁOSZENIA    DUSZPASTERSKIE 
 Dzisiaj Dożynki Parafialne w Ligocie  
Gorąco zaparaszamy do wspólnego świętowania od godz. 15.00 na błonia 

parafialne. Przygotowano wystepy dzieci i młodzieży oraz pyszne jedzenie i atrakcje.  
 Dziś kolekta remontowa na inwestycje parafii- serdeczne Bóg zapłać. 

 Za tydzień po mszach św. będzie można złożyć dar dla Misji a dokładnie na 

potrzeby ks. Biskupa Antoniego Reimanna, który przebywa w naszej parafii na 

krótkim urlopie, a w Ligocie odprawi i wygłosi kazania w ten dzień. Jesteśmy 

dumni, że z naszej parafii Pan Bóg powołał Kapłana do takiej służby i godności ii 

chcemy wesprzeć Go w tej trudnej pracy misyjnej.  
 Ks. Wikary zastępuje ks. Dziekana w Tułach więc za tydzień w Ligocie msza o 11.30 

 Zbliża się  miesiąc październik to okazja do zachęty skierowaniej do 

wszystkich dziewcząt aby włączyły się do grona Marianek. Wszystkie 

zaintersowane tą służbą dziewczęta - szczególnie od klas trzecich zapraszamy na 

spotkania Marianek w tym tygodniu do swoich miejscowości po mszach szkolnych.  

 W tym roku ospust ku czci M. Bożej Różańcowej w Kadłubie będzie jak 

zawsze w  drugą niedzielę pażdziernika czyli 09.10.2022. Suma o godz. 11.00  

 W Zakrzowie trwają  prace przy remoncie elewacji wieży kościoła, której 

groziło odpadanie płatami a w konsekwencji zwiększonymi wydatakmi na 

doprowadzenie jej do odpowiedniego stanu w przyszłości.  

 Można zakupić kalendarze: rolnicze po 35 zł. inne po 10 zł.  

 Wszystkie Marianki naszej parafii (z uwagi na przypadający odpust w parafii 

w terminie wyjazdu diecezjalnego)  będą miały wyjazd formacyjny - dwudniowy w 

dniach 28-29 października do Raciborza Miedoni  
 Pierwsze spotkanie Kręgu Biblijnego odbędzie się za dwa tygodnie we 

wtorek 4.10. o godz. 19.00 w Kościele. Gorąco prosimy o przemyślenie i żywe 

zainteresowanie wszystkich dorosłych tym spotkaniami z Biblią. Będziemy 

wspólnie poznawać Pismo Święte i Słowo Boga oraz uczyć się nim żyć. Spotkania 

będą trwały ok. godziny i odbywać się będą co dwa tygodnie w Ligocie. 

 W dniach 30 września - 2 października (piątek-niedziela) w Domu 

Pielgrzyma na Górze św. Anny odbędzie się spotkanie młodzieży pt. „Ławka 

Go!” (rozpoczęcie w piątek o 18.00, zakończenie w niedzielę ok. 14.00). Temat 

spotkania brzmi: «Świętość normalnie». Wydarzenie jest adresowane do uczniów 

szkół średnich i studentów. Koszt: 160 zł (bez obiadu w niedzielę) lub 180 zł (z 

niedzielnym obiadem). Szczegóły i zapisy (do 27 września) na stronie 

www.lawka.org. 
SPOTKANIA:  

 Spotkania Marianek po mszach szkolnych  

poń. K: 17.45    ;    wt L: 18.45     ;   czw. Z: 17.15 

 Próba scholi w sobotę o 10.00 w Ligocie  

 Oaza sobota 17.00 potem wieczór gier 

 Próby gitarzystów przed mszami szkolnymi  

  Planujemy  jednodniową pielgrzymkę do Niepokalanowa, Szymanowa oraz 

na grób ks. Jerzego Popiełuszki w Warszawie w dniu 15. pażdziernika.  

Wyjazd ok. 5.00 rano a powrót ok. 23.00 Koszt pielgrzymki to 140 zł. PIENIĄŻKI 

można wpłacać po każdej mszy św. w każdej zakrystii. Mamy już wielu chętnych. 

Zostało ostanie 3- 4 wolne miejsca :) Zapisy tel. 669495585 
 W planie zwiedzanie największego Franciszkańskiego klasztoru - saknktuarium, 

muzeum,wspólna  modlitwa Msza św. W int. Pielgrzymów za wst. św. Maksymiliana Marii 

Kolbego, odwiedziny i modlitwa w sanktuarium Pani Jazłowieckiej - Maryi w Szymanowie 

oraz modlitwa u grobu św. Jerzego Popiełuszki w Warszawie. W miarę możliwości 

czasowych -godzinka spaceru po starówce Warszawskiej. 

 Parafia będzie także organizować wyjazd jednodniowy na początku grudnia  na 

jarmark adwentowy zagraniczny. Czekamy na oferty biur. 

 Planujemy także 9 dniową pielgrzymkę do Medjugorie i Chorwacji . Wstępny 

termin to kwiecień przyszłego roku - po Świętach Wielkanocnych. Pawdopodobnie 15.04-

23.04.2023. Mamy już wstępne oferty ostateczny wybór powinien dokonać się do końca 

września, wtedy poznamy ceny. Cały wyjazd oscyluje wokół  ok 2300 zł. i 60 euro.  Oprócz 

Medjugorie zwiedzimy część pięknych  Chorwackich nadmorskich miejscowości. 
 

 Komunikat z Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej: Woda z kranu nadaje 

się już do spożycia, brak bakterii colie  
 

 Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary na 

parafię i plebanijny stół, i tym, któzy przelali ofiary na konto. 

 nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001 

  Wielkie „Bóg zapłać” dla sprzątających nasze świątynie oraz za ofiary na kwiaty. 

Szczególnie dziękujemy seniorkom ofiarnie  wspierającym ten cel. 

 Dziękujemy grupom sprzątającym nasze kościoły, za wyrwanie odrastających 

chwastów na zewnątrz Kościoła i proszę kolejne grupy o podobną praktykę.       

                                         

  O posprzątanie naszych świątyń prosimy: 

Ligota: grupa 9 

1.  Vanessa Grzeschik  2.. Ilona Grzeschik   3. Marzena Rataj   

4. Aneta Buczek   5. Joanna Grysczyk  6. Karina Bentkowska  

Zakrzów: grupa 10 

1. Terewsa Grzesik  2. Judyta Koch  3. Łucja Kochanek   

4. Nicola Moch  5. Karolina Marszałek  6. Eryka Bocionek  

 

 Numery telefonów naszych organistów:  

Christina Świtała 574 639 650 

Kamil Świtała      662 484 921 

Rajmund Wiecha 661 352 929 

Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 78 

 

Nr telefonu do szefa orkiestry:  

Przemysław Ławrowski  602 881 729 
 

 W minionym tygodniu zmarli w Zakrzowie:  

+ Emilia Michalczyk l.87 pogrzeb: we wtorek o godz. 10.00 Zakrzowie  

+ Gherard Bąk l. 62 pogrzeb: środa o 10.00 w Zakrzowie 
 

Notka informacyjna: 

Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie Turawskiej i jest przeznaczona 

wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej 

http://www.lawka.org/

